

清理办公楼化粪池工程 报 价 书

建设单位：阳春市人民检察院

项目名称：清理办公楼化粪池

报价单位：阳春市市政建设工程有限公司

工程造价：小写：9085 元

大写：玖仟零捌拾伍元整

编制日期：2021 年 5 月 7 日

清理办公楼化粪池报价书

序号	项目	单位	数量	单价	合价	备注
1	池面挖土方	个	2	300	600	
2	清理后池面回填土方	个	2	350	700	
3	抽化粪池内粪便及外运排放	车	12	480	5760	估算
4	安装Φ160PVC预留管	米	4	60	240	4条
5	Φ160PVC管件	个	8	35	280	
6	绿化树保护	棵	4	80	320	
7	小计（未含税价）	元			7900	
8	税金		7900	15%	1185	
9	合计（7+8）	元			9085	包含税金

报价单位：阳春市市政建设工程有限公司

注：本报价不包含暂列金，包管理费及税金。

2021/5/7



办公楼更换卫生间水箱报价书

序号	项目	单位	数量	单价	合价	备注
1	拆除旧水箱	套	12	20	240	
2	安装联塑牌卫生间水箱	套	12	130	1560	
3	小计（未含税价）	元			1800	
4	税金		1800	15%	270	
5	合计（3+4）	元			2070	包含税金

报价单位：阳春市市政建设工程有限公司

注：本报价不包含暂列金，包管理费及税金。

2021/6/4

一层卫生间隔板及排气管道报价书

序号	项目	单位	数量	单价	合价	备注
1	拆、嵌天花板	宗	1	150	150	包含脚架
2	墙面水钻开孔	个	1	150	150	包含脚架
3	安装Φ110PVC弯头	个	3	35	105	包含脚架
4	安装Φ110PVC排气管	条	4	80	320	包含脚架
5	安装Φ110PVC三通	个	4	40	160	包含脚架
6	制安卫生间埃特板隔板	块	1	850	850	
7	小计（未含税价）	元			1735	
8	税金		1735	15%	260	
9	合计（7+8）	元			1995	包含税金

报价单位：阳春市市政建设工程有限公司

注：本报价不包含暂列金，包管理费及税金。

2021/6/30



信访大厅卫生间维修报价书

序号	项目	单位	数量	单价	合价	备注
1	拆除卫生间地面	个	1	120	120	
2	拆除旧大便器	个	1	50	50	
3	挖旧卫生间沉池	个	1	150	150	
4	拆除物外运8公里	个	1	100	100	
5	安装大便器	个	1	500	500	用砂浆封连接部位
6	人工挖卫生沉池	个	1	100	100	
7	卫生沉池填砂	个	1	300	300	
8	卫生间6CM厚1:2水泥砂浆底, 面水泥膏贴30*30地板砖	m2	2.16	450	972	
9	小计 (未含税价)	元			2292	
10	税金		2292	15%	260	
11	合计 (9+10)	元			2552	包含税金

报价单位：阳春市市政建设工程有限公司

注：本报价不包含暂列金，包管理费及税金。

2021/8/5